

2018/54232

ORDENADOR

Se adjudica a la firma: SANTIAGO ALOY S.A. (RUT: 211616830015); NELQUI SRL. (RUT: 211812080015); ISORAL S.A. (RUT: 213587750019); PAPELCUR S.A.(RUT: 214874940012); TERCIR S.R.L. (RUT: 210908930011), de acuerdo al siguiente detalle:

SANTIAGO ALOY S.A.

Renglón 1 – 500 cajas plásticas con tapa 42,5 x 32,5 x 25,5 cms., marca Biblos.

Precio unitario: \$ 120,51 impuestos incluidos

Precio del renglón: \$ 60.255,80 impuestos incluidos.

Renglón 7 – 500 carpetones plásticos con elástico, con lomo de 3 cms., marca Biblos.

Precio Unitario: \$ 35,38 impuestos incluidos

Precio del renglón: \$ 17.690,00 impuestos incluidos.

Plazo de entrega: 10 días hábiles.

TOTAL A ADJUDICAR A SANTIAGO ALOY S.A.: \$ 77.945,80 IMPUESTOS INCLUIDOS.

NELQUI SRL.

Renglón 2 – 100 cuadernos indizados de 96 hojas, marca Papiros.

Precio unitario: \$ 40,15 impuestos incluidos

Precio del renglón: \$ 4.015,02 impuestos incluidos.

Renglón 8 – 100 mojadado con cargador, marca Teoría.

Precio unitario: \$ 80,57 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 8.056,88 impuestos incluidos.

Renglón 13 – 20 borradores para pizarra imantado.Opción 1.

Precio unitario por caja: 26.13 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 522,65 impuestos incluidos.

Plazo de entrega: 5 días hábiles

TOTAL A ADJUDICAR A NELQUI SRL.: \$ 12.594,55 impuestos incluidos.

ISORAL S.A.

Renglón 3 – 200 cinta de papel para máquina de sumar de 57 mm. marca Pamo.

Precio unitario: \$ 9,43 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 1.886,12 impuestos incluidos.

Renglón 5 – 50 Base para taco de almanaque, de metal, marca Pamo.

Precio unitario: \$ 79,06 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 3.952,80 impuestos incluidos.

Renglón 6 – 300 papeleras plásticas, marca MF.

Precio unitario: \$ 65,39 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 19.617,60 impuestos incluidos.

Renglón 9 – 100 cajas por 100 unidades de Broches Self No. 5, marca OTA.

Precio unitario: \$ 40,99 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 4.099,20 impuestos incluidos.

Plazo de entrega: 10 días hábiles.

TOTAL A ADJUDICIAR A ISORAL S.A.: \$ 29.555,72 impuestos incluidos.

PAPELCUR S.A.

Renglón 4 – 70 bobinas de hilo acarreto.

Precio unitario: \$ 242,78 impuestos incluidos.

Precio del renglón: \$ 16.994,60 impuestos incluidos.

Plazo de entrega: 7 días hábiles

TOTAL A ADJUDICAR A PAPELCUR S.A.: \$ 16.994,60 impuestos incluidos.

TERCIR S.R.L.

Renglón 12 – 10 pizarras blancas con marco de aluminio, marca Corti-Arte Brasil, de 200 x 120 cms.

Precio unitario: \$ 2.989,00 impuestos incluidos

Precio del renglón: \$ 29.890,00 impuestos incluidos.

Plazo de entrega: 3 días hábiles.

TOTAL A ADJUDICAR A TERCIR S.R.L.: \$ 29.890,00 impuestos incluidos.

Pase a FINANZAS para su intervención.

GRUPO 1 RUBRO: 191000

Por un monto total de: \$ 166.980,67 impuestos incluidos. SON PESOS URUGUAYOS CIENTO SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA CON 67/100 IMP. INC.

Por Transcriptor : **Dopazo Rubens/BPS20/06/2018 02:26:02 p.m.**

Adjudicado Por Ordenador : **María Magdalena Ramela/BPS 20/06/2018 02:58:13 p.m.**

María Magdalena Ramela Gerente de Administración de Compras y Contratos Informáticos

SE LE OTORGA UN PLAZO DE 5 DÍAS HÁBILES A LA EMPRESA ADJUDICATARIA PARA LA PRESENTACIÓN DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN:

-) NELQUI SRL: CERTIFICADO DINAMA.
-) TERCIR SRL: CERTIFICADO DINAMA

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 26/06/2018.-